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Do wszystkich Wykonawców  
biorących udział w postępowaniu  
o udzielenie zamówienia publicznego 

 
 

Wyjaśnienia treści SWZ nr 3  
 
Dotyczy: „Rewitalizacja świetlicy wiejskiej wraz z infrastrukturą techniczną i zagospodarowaniem 
terenu w miejscowości Santoczno”. 
 
 
Zamawiający informuje, że w terminie określonym zgodnie z art. 284 ust. 2 ustawy z 11 września 2019 r. – 
Prawo zamówień publicznych (Dz.U. 2021, poz. 1129 ze zm) – dalej: ustawa Pzp, Wykonawcy zwrócili się 
do Zamawiającego z wnioskiem o wyjaśnienie treści SWZ. 
 
W związku z powyższym, Zamawiający udziela następujących wyjaśnień: 
 
Pytanie 1: 
Czy zamawiający wyraża zgodę na zamianę okien aluminiowych na PCV? 
 
Odpowiedź: 
Zamawiający informuje, że nie wyraża zgody na zmianę stolarki okiennej aluminiowej na PCV.   
 
Pytanie 2: 
Zwracamy się z wnioskiem o wydłużenie terminu składania ofert do 06.12.21r. 
Powyższe spowodowane jest chęcią złożenia konkurencyjnej i należycie oszacowanej oferty oraz obecną 
sytuacją na rynku wywołaną wirusem SARS-CoV-2, gdzie prace związane z przygotowaniem ofert ulegają 
wydłużeniu. Wyznaczenie właściwych granic czasowych na przygotowanie oferty leży przede wszystkim  
w interesie Zamawiającego, ponieważ zapewnia możliwość rzetelnego oszacowania wszystkich 
elementów cenotwórczych i pozwala na przewidzenie lub wręcz zminimalizowanie wielu ryzyk związanych 
z realizacją zadania.? 
 
Odpowiedź: 
Zamawiający informuje, że nie wydłuża terminu składania ofert.  
 
 
Zamawiający informuje, że termin składania ofert nie ulega zmianie. 

 

 

 
 

 

 

 


